诊疗护理配套设施制作及安装项目工程一批采购结果公示

河南飞洋建设工程咨询有限公司受尉氏县中心医院的委托，就诊疗护理配套设施制作及安装项目工程一批采购进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将本次评标结果及中标候选人公示如下：
1、招标项目名称及编号：

1.1项目名称：诊疗护理配套设施制作及安装项目工程一批采购
1.2项目编号：尉财采公开2019013号
2、项目概况：
2.1采购金额 ：约500万元

2.2资金来源：自筹资金
2.3采购范围：尉氏县中心医院诊疗护理配套设施
2.4交货期：自合同签订生效之日起1个月内完成

2.5质量要求：达到国家相关行业标准
3、公告发布媒体及时间
《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》

公告时间：2019年3月4日至2019年3月8日
4、评标信息：
4.1评标日期：201 9 年3月25日 上午9时
4.2评标地点：开封市尉氏县公共资源交易中心三楼评标室
4.3评标委员会名单：姚华民、祝静思、张云岭、屈春风、王广建
5、评审结果：
第一包:

第一中标候选人：河南豫辉家具有限公司
注册地址：郑州市金水区黄河路129号5层501号
报价：小写：4800000.00元      大写人民币：肆佰捌拾万整
质量标准：达到国家相关行业标准
供货期限: 自合同签订生效之日起1个月内完成
6、评标结果公示期及代理服务费收费标准：
公示期：2019年3月 27 日至2019年3 月27 日 (一个工作日)
代理费：由中标单位向招标代理机构支付，招标代理服务费柒万伍仟元整。
7、联系方式：
招标人： 尉氏县中心医院

联系人： 翟先生

电  话：15565138327

联系地址：尉氏县尉州大道供电局东40米路南

代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

联 系 人：王女士

电  话：0371-68873682、15237884557

联系地址：郑州市中原区建设路与秦岭路交叉口西元国际东塔B座九楼

 各投标人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件、授权委托书原件（以上资料需加盖单位公章且经法定代表人签字，授权委托书应注明具体质疑事项）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
2019年3 月 26日